Side 1 af 13
[Kontaktnavn]
[Afdeling/Titel]
[Hospitalets navn]
[Adresselinje 1]
[By]
[Postnummer]
[Land]

Side 2 af 13
LifeStream ballonekspanderbar vaskulær stent, blev sammenlignet med et
præstationsmål (19,5 %) udledt fra publiceret litteratur om stents i a. Iliaca.
Studiets primære endepunkt var en sammensat sikkerheds- og effektivitetsvurdering
defineret som anordnings- og/eller procedurerelateret dødsfald eller
myokardieinfarkt (MI) over 30 dage, eller hver revaskularisering af mållæsion (TLR),
betydelig amputation af målekstremitet(er) eller restenose frem til 9 måneder efter
indeksproceduren.
Resultaterne fra Bolster-studiet viser, at efter ni (9) måneder opfyldte det primære
sammensatte endepunkt på 11,6 % præstationsmålet (19,5 %).
Dette er ikke en produkttilbagekaldelse, og ClearStream beder ikke om at få nogen
enheder returneret fra markedet som følge af denne meddelelse.
Vores optegnelser viser, at din institution har købt en eller flere enheder af produktet
omfattet af denne feltsikkerhedsmeddelelse som opført i tabel 1 nedenfor.
Varenummer Ballondiameter Ballonlængde Skaftlængde
LSM0800526 5 26 80
LSM0800537 5 37 80
LSM0800616 6 16 80
LSM0800626 6 26 80
LSM0800637 6 37 80
LSM0800658 6 58 80
LSM0800716 7 16 80
LSM0800726 7 26 80
LSM0800737 7 37 80
LSM0800758 7 58 80
LSM0800816 8 16 80
LSM0800826 8 26 80
LSM0800837 8 37 80
LSM0800858 8 58 80
LSM0800938 9 38 80
Side 3 af 13
Varenummer Ballondiameter Ballonlængde Skaftlængde
LSM0800958 9 58 80
LSM0801038 10 38 80
LSM0801058 10 58 80
LSM0801238 12 38 80
LSM0801258 12 58 80
LSM1350526 5 26 135
LSM1350537 5 37 135
LSM1350616 6 16 135
LSM1350626 6 26 135
LSM1350637 6 37 135
LSM1350658 6 58 135
LSM1350716 7 16 135
LSM1350726 7 26 135
LSM1350737 7 37 135
LSM1350758 7 58 135
LSM1350816 8 16 135
LSM1350826 8 26 135
LSM1350837 8 37 135
LSM1350858 8 58 135
LSM1350938 9 38 135
LSM1350958 9 58 135
LSM1351038 10 38 135
LSM1351058 10 58 135
LSM1351238 12 38 135
LSM1351258 12 58 135
Tabel 1: Berørte produktkoder
Side 4 af 13
Vi gør opmærksom på, at den kompetente myndighed for din institution bliver
informeret om denne korrigerende handling for feltsikkerheden.